facere uel uenire de iure uel de facto aliqua racione

occaxione uel causa que dici uel excogitari posset

sub pena dupli eius de quanto contralieret et non

obseruaretur cum restitucione omnium damnorum

interesse et expensarum que proinde fierent in iudicio

et extra ratisenichilominus manentibus omnibus et

singulis supradictis. et proinde et ad sic obser

uandum dictus dominus iohannes marchio pigncri

obligauit omniabona sua habita et habenda et spe

cialiter dictum castrum uillam et territorium iuris

dicionem merum et mixtum imperium ut supra re

nuncians exceptioni rei non sic geste doli mali in

factum et omni alii iuri canonico et ciuili et omni

alii iuri quo se contra predicta tueri posset. nomina

autem dictorum consiliariornm dicti domini ducis sunt

-l1ec uidelicet iacobus de franciscis prior. dominus pe

trus de castiliono iurisperitus. iacobus carpenetus

lanfrancus drizacorne. iacobus de ulmo. manuel de

-cassina. nicolaus salicetus de sancto tl1oma. nicolaus

gde oddonibus accimator antonius de compagnono

notarius et iohannes ferrarius de pontedecimm de

quibus omnibus et singulis supradictis dicti domini

sdux consilium et marchio iusserunt fieri duo publica

instrumenta unius et eiusdem tenoris unum per

fconradum mazurrum notarium et canzellarium di

ctorum domini ducis consilii et comunis ianue et

aliud per guillelmum de uirolengo notarium et can

zellarium dicti dominii marchionis actum in ciuitate

ianue in ecclesia beati dominici in capello beate lucie

anno dominice natiuitatisvvmillesimo trecentessimo

quinquagessimo nono indicione xi secundum cursum

ianue die decima octaua ianuarii circa completa

rium presentibus testibus domino petro de lansono.

domino iohanne de stampes de regalibus francia

domino iohanne comite de cochonato domino leo

nardo de montaldo iurisperito. domino oddorino de

scarampis iurisperitod domino nicolao de rocheta.

bartbolomeo rubeo de leuauto et iohanne de pa

uerio notario ad hec uocatis et rogatis.

Plgo antbonius de credencia quondam conradi im

periali auctoritate notarius et canzellarius ac custos

-priuilegiorum comunis ianue prescriptum instrumen

tum ut supra et omnia et singula suprascripta extrasi

.exemplaui et in banc publicam formam reddigi de

cartulario instrumentorum compositoruui per con

vradum mazurrum notarium et canzcllariumtsupra

dictum prout in eo uidi et legi nichil addito uel

diminuto quod muctet sensum uel uariet intelectum

nisi forte litera sillaba titulo seu puncto abreuia